
ACT-NS151F

Support de refroidissement pour PC portable, noir

Super efficace pour abaisser la temperature de votre portable
PC.

-

Ventilateur avec systeme grand confort (peu de bruit)-

Compatible avec portable 10 à 15 pouces-
Eclairage LED integré.-

Propriétés

Système ventilateur et ajustable en hauteur-
Simple et pratique pour portable (15 pouces max)-
Mega Ventilateur 12 pouces super efficace-
Eclairage LED-

Spécificités

Material: metal and plastic (ABS)
Cooling fans: 1 pc, 1000 RPM (± 10 %), airflow 23 CFM (± 10 %)

Fan diameter: 120 mm
USB cable length: 0.4 m
USB connector: passthrough type (in/out)
Dimensions (LxWxH): 330 x 250 x 25/50 mm
Power consumption: 5 V DC, up to 0.4 A

Configuration requise

Free USB port for fan power

Certificats

Packaging

Q'ty in crtn, pcs
Crtn volume, CUM
Crtn weight, kgs
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Country of origin
Barcode
Customs code

24
0.054
11.22
28x250x330 mm
450x350x340 mm
CN
8716309092944
8414592590


